
 České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE
studenta:  Bc. Pavel Novák, DiS. 
s názvem: Velitel Policie České republiky v hlavním městě Praze

Hodnocení diplomové práce dosahuje následující úrovně:

1. Přístup studenta k řešení úkolu (připravenost, iniciativa, pracovní morálka a samostatnost
studenta). (0 – 30)* 

25 

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20)* 15 

3. Formální náležitosti a úprava obsahu diplomové práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10 bodů)* 

10 

4. Rozsah realizačních prací, aplikovaných vědomostí a znalostí, úroveň metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40 bodů)* 

35 

5. Celkový počet bodů 85 

* Detailní popis hodnocení uveďte v komentáři 

Návrh otázek k obhajobě

1. Popište systém a druhy komunikace vedoucích jednotlivých základních složek IZS na taktické
úrovni.

2. Popište postup a činnosti velitele policie, když je jako první u dopravní nehody vozidla v režimu
ADR.

3. Popište opatření velitele policie při pohřešování osoby v hl. m. Praze.

Celkové hodnocení úrovně vypracování diplomové práce:

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)
Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 ❏ X ❏ ❏ ❏ ❏
** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte komentář  

Diplomovou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.



Komentář

     Předložená práce vykazuje kvalitní teoretické a praktické znalosti autora. Jeho přístup k řešení
zadaných okruhů hodnotím jako zodpovědný.
     V teoreticky založených kapitolách uplatňuje poznatky získané při studiu, v praktických statích se snaží
implementovat poznatky získané z vlastních zásahů IZS do práce.
     V některých pasážích je zřejmé, že autor zákroku "pouze" přihlížel jako pozorovatel a ne jako vedoucí
složky, či zásahu. Tuto skutečnost však k celkové koncepci práce hodnotím jako bagatelní.
     Formální členění je přehledné a srozumitelné. Jazykový styl a úprava práce odpovídá požadavkům. Počet
použité literatury a její odbornost je volena správně k obsahu a tématu práce. Citace jsou vedeny dle
požadavků. Tabulky a grafy jsou voleny správně a výstižně dokreslují textový rámec sdělení.  
     Předložená práce naplňuje stanovené požadavky a její odborná úroveň je na požadované úrovni.
     Je nutno konstatovat, že v rámci komplexního hodnocení předložené práce musíme vzít v úvahu, že
projekt „Velitel policie“ je teprve ve svých začátcích, mnoho postupů, vazeb, forem a metod toho projektu
se teprve ujasňuje ať již v řadách samotné policie, tak i ve spolupráci s HZS, či ZZS.  Na tuto skutečnost
autor reaguje a jeho návrhy, ať již systémové či personální jsou aplikovatelné do praxe, čímž byl přínos
práce naplněn.      

Jméno a příjmení: npor. Mgr. Bc. Roman Krch
Organizace: Policie České republiky, Krajské ředitelství hlavního města
Prahy
Kontaktní adresa: Ďáblická 64 , 182 00 Praha


Podpis: .....................................
Datum: .....................................


